THÔNG BÁO
Nhượng bán công cụ, dụng cụ khoan cọc nhồi

Kính gửi :  Các tổ chức, cá nhân trong và ngoài Tổng công ty Sông Đà

Công ty CP Sông Đà 6 hiện đang có kế hoạch nhượng bán một số công cụ,

dụng cụ khoan cọc nhồi  do không có nhu cầu sử dụng sau khi đã nhượng bán

máy khoan cọc nhồi Soilmec SR80C. Các công cụ, dụng cụ khoan cọc nhồi  hiện

đang được bảo quản tại kho Nam An Khánh-Hoài Đức-Hà Nội.

Một số thông tin về các công cụ, dụng cụ khoan cọc nhồi:

TT Tên công cụ, dụng cụ ĐV Số lượng

1 Gầu khoan đất D1200 (2 đáy)                                                        cái 1

2 Gầu khoan đất D1200 nắp hình nón                                                 cái 1

3 Gầu vét D1200                                                                    cái 1

4 Gầu khoan đất D1500 (2 đáy)                                                       cái 1

5 Gầu khoan đất D1500 nắp hình nón                                                 cái 1

6 Gầu vét D1500                                                                    cái 1

7 Gầu vét đất phi 1400 x 1000                                                      Cái 2

8 Gầu khoan đất phi 1400 x 1000                                                    Cái 3

9 Ống sinh phi 1300 m 21

10 Ống sinh phi 1600 m 12

11 Ống vách phi 1500 x 6000                                                         M 18

12 Chụp đầu cọc phi 1400 x 1000                                                     Cái 1

13 Ống đổ bê tông D273 m 160

14 Phễu đổ bê tông (loại to) cái 1

15 Phễu đổ bê tông (loại nhỏ) cái 1

16 Tôn chống lầy (6000 x 1500 x 18) mm Tấm 7

17 Tôn chống lầy (6000 x 2000 x 25) mm Tấm 14

18 Tôm sàng cát cái 1

19 Bàn đổ bê tông 2-2,5m  cái 4

20 Thùng chứa bentonit cái 6

21 Cối trộn bentonit 2m3 cái 1

22 Máy bơm nước thải CS75Kw cái 4

23 Máy uốn sắt GQ 3kw cái 1

24 Máy cắt uốn sắt cái 1

25 Máy cắt sắt                                                                      cái 1

26 Máy sàng tách cát Cái 2

Kính mời quý tổ chức, cá nhân có nhu cầu sử dụng liên hệ với đơn vị chúng

tôi theo địa chỉ: Phòng Vật tư Thiết bị- Công ty CP Sông Đà 6; Nhà TM-Khu đô

thị Văn Khê-P La Khê-Q Hà Đông-TP Hà Nội. Điện thoại: 024-22169773. Fax:

024-22253366.

Trân trọng thông báo!